
    
        
            
                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    	
                            
                            Po-Pá 7:00-16:30
                        
	
                            
                            info@miniskolkaslunecnice.cz
                        
	
                            
                            734 722 848
                        
	
                            
                                
                                Miniškolka Slunečnice
                            
                            
                                
                                Ostrava
                            
                            
                                
                                Petřvald Závodní
                            
                        


                

            

        

    

    
    
        
        
            
                [image: Image]
            
        
            
        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Logo]
                        
                    

                    
                        	
                                Miniškolky
                                	
                                        Ostrava Poruba
                                    
	
                                        Petřvald Závodní
                                    
	
                                        Orlová
                                    


                            
	
                                Program
                            
	
                                Fotogalerie
                                	
                                        Ostrava Poruba
                                    
	
                                        Petřvald Závodní
                                    
	
                                        Orlová
                                    


                            
	
                                Ceník
                                	
                                        Ostrava Poruba
                                    
	
                                        Petřvald Závodní
                                    
	
                                        Orlová
                                    


                            
	
                                Jak Se Přihlásit
                            
	
                                Chůvy
                                	
                                        Ostrava Poruba
                                    
	
                                        Petřvald Závodní
                                    
	
                                        Orlová
                                    


                            
	
                                Kontakt
                            
	
                                 Docházkový systém
                            


                    

                
            

        

    

    

    
    
    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            
                                                Jsme Dětská skupina specializující se na děti od 1 roku věku 

                                                Jak se přihlásit? ZDE
                                            

                                            
                                                Od 1.1.2024 jsme v Orlové!

                                                POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA! Více ZDE
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        [image: Image]
                                    

                                    
                                        [image: Image]
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    [image: Image]
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        [image: Shape]
    

    
        [image: Shape]
    

    
        [image: Shape]
    

    
        [image: Shape]
    







    
        
            
                
                    
                        
                            Orlová

                            [image: Image]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            Orlová

                            [image: Image]
                        

                    
                

            

            

        

        
            
                
                    
                        Ostrava Poruba

                        [image: Image]
                    

                
            

            
                
                    
                        Petřvald Závodní

                        [image: Image]
                    

                
            

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        O nás

                        Vítejte na stránkách Miniškolky Slunečnice

                        [image: Image]
                    

                    
                        	
                                
                                O Nás
                                
                                Jsme rodinné Jesle s více než 10-ti letou praxí. Fungujeme na základě Zákona o dětské skupině.

                            
	
                                
                                Náš cíl
                                Našim cílem je pomoci rodičům se co nejdříve vrátit do zaměstnání a skloubit tak rodinný a pracovní život.

                            
	
                                
                                Montessori prvky
                                Děti si cvičí hlavně jemnou motoriku, zkoumají praktický život, máme senzomotorické pomůcky pro rozvoj dítěte v určitém věku. Děti to velice baví.

                            
	
                                
                                Specializace
                                Specializujeme se na děti od 1 roku věku a děti u nás mohou být do svých 4 let.

                            
	
                                
                                Individuální přístup
                                Díky individuálnímu přístupu mají chůvy možnost vytvořit pevný vztah s každým dítětem. Tento důvěrný vztah a porozumění podporuje emocionální pohodu dítěte a jeho radost.

                            
	
                                
                                Akce pro děti i rodiče
                                Během školkového roku pro děti pořádáme oslavy narozenin (s dárečkem a narozeninovým dortem), máme besídku s Mikulášem a andělem (s programem, který si nacvičí Vaše děti), máme Broučkiádu a vše vyvrcholí velkou závěrečnou Slavností pro absolventy (máme skákací hrad).

                            
	
                                
                                Certifikované chůvy
                                Naše chůvy jsou certifikované a vybíráme si hlavně chůvy, které mají vlídný vztah k dětem, aby se Vaše děti cítily co nejvíce jako doma.

                            


                    

                

            

            
                
                    
                        [image: Shape]
                    

                    
                        [image: Image]
                    

                

            

        

    

    
        [image: Image]
    

    
        [image: Image]
    

    
        [image: Image]
    

    
        [image: Image]
    





    
        
            Miniškolka Slunečnice

            Proč vybrat nás

            [image: Image]
        


        
            
                
                    [image: Image]
                

                Montesorri prvky

            

            
                
                    [image: Image]
                

                Zábavné aktivity

            

            
                
                    [image: Image]
                

                Laskavé chůvy

            

            
                
                    [image: Image]
                

                Rodinné prostředí

            

            
                
                    [image: Image]
                

                Provoz každý pracovní den

            

        

    

    
        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

    



    
        
            Náš

            Program

            [image: Image]
        

        
            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Logopedická prevence

                        Dětem, které mají po adaptačním období, poskytujeme logopedickou prevenci v podobě individuálních konzultací s Logopedickou asistentkou. Je hodně důležité naučit a procvičovat s dětmi obličejovou gymnastiku a prevenci špatných návyků. Pokud je to nutné, doporučujeme rodičům návštěvu logopedické poradny.

                    

                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Montessori herna

                        Máme vlastní montessori hernu, která je zařízena aktivitami pro věkovou skupinu 1 až 4 let. Děti si zde cvičí hlavně jemnou motoriku, zkoumají praktický život, máme zde senzomotorické pomůcky pro rozvoj dítěte v určitém věku. Děti to baví a rádi v herně pobývají. 

                    

                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Maňáskové divadlo

                        Dětem naše chůvy hrají často pohádky s maňásky. Rozvíjíme tak dětskou představivost už od útlého věku. Maňásky máme různé a děti si oblíbily hlavně pohádky: Hrnečku vař, Červenou karkulku a O Budulínkovi. Naše tety však umí i improvizovanou pohádku k jakémukoliv tématu. Starší děti nám pak už několikrát spontánně hráli maňáskové divadlo sami a bylo to moc hezké.  

                    

                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Hravá angličtina

                        U nás se děti hravou formou učí nejen názvy zvířátek, anglickou abecedu, ale snažíme se o zábavné písničky a básničky. Někdy je to i o tom, že děti umí dříve říci anglicky jaká je to barva než to umí česky. Nepřeháníme to však, protože víme že děti se učí hlavně nenásilnou formou a hlavně je to musí bavit.

                    

                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Jóga

                        Děti se při zábavné dětské józe naučí některé cviky, které jim pomáhají ve správném dýchání, držení a  koordinaci těla. Cvičíme pravidelně na hudbu a básničky ke každému cviku. Je to zábava.

                    

                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        Tvořivé ručičky

                        Každý týden máme den, kdy tvoříme: malujeme, lepíme, vyrábíme a kreslíme. Děti pak své výkresy rády nosí domů rodičům a jsou na ně náležitě hrdé.

                    

                

            

        

        
            
                zjistit více
            
        

    



    
        
            reference

            co říkají rodiče

            [image: Image]
        

        
            
                
                    
                        [image: image]

                    


                    
                        [image: image]

                    


                    
                        [image: image title=]

                    


                    
                        [image: image]

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            •	Školička a tety nám budou moc chybět. Všichni jsme si zvykli na individuální přístup a otevřenou atmosféru a na příjemné prostředí. Moc se nám líbily tématicky zaměřené týdny a že tety s dětmi hodně tvoří, tancují a zpívají. Mezi velké plusy taky řadíme průběžné fotografie a snahu být co nejvíc venku. Prostě tahle školka je FAJN a budeme na ni rádi vzpomínat. Děkujeme, že jste se nám o Tomáška tak hezky staraly. 

                            Maminka od Tomáška

                        

                    

                    
                        
                            
                            Se školkou jsme byli maximálně spokojeni. Lucinka chodila nadšená a každý den se těšila. Naučila se i spoustu nových věcí. Přístup tet/chův je opravdu profi a perfektní. Vždy usměvavé a dobře naladěné. Není co vytknout. Jste perfektní a je nám líto, že docházka k vám končí. Určitě nám bude smutno. Můžeme jen doporučit.
                            

                            
                                Maminka od Lucinky
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Lukášek byl ve školce od prvního dne maximálně spokojený. Mnohdy nechtěl jít ani domů. Poznali jsme, že se mu chůvy moc věnují. Má nyní velkou slovní zásobu, umí spoustu písniček, je více soběstačný. Za naši rodinu bychom dali jedničku s hvězdičkou! Všude bychom vás mohli jen doporučit.
                            

                            
                                Maminka od Lukáška
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Při výběru jesliček (školky) pro naši dcerku jsme příliš dlouho neváhali. První návštěva nás přesvědčila o tom, že zde bude o Elenku dobře postaráno. Za vše mluví to, že Elinka, která do této doby nechtěla být bez nás, se loučila se slovy: „Mami, tati páá, budu tady s tetama.“ Chůvy jsou neustále usměvavé, vstřícné a mají individuální přístup k dětem. Za mě 1 s *. Prostory jsou krásné, panuje tady domácí atmosféra a každý týden jiná tematická výzdoba.
                            

                            
                                Maminka a tatínek od Elenky
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Miniškoka bez jediné chybičky. Tety ve Slunečnici dávají dětem vše srdcem a s láskou. Matyášek se zde hodně naučil, rád si hrál v Montessori herně. O víkendu se stále ptal, proč dnes nejedeme do školky, že si tam chce jít hrát, pak nastal pláč. Nedal si vysvětlit, že je školka zavřená. Jsme rádi, že jsme vás našli a blíže poznali a doufáme, že se nevidíme naposled.
                            

                            
                                Maminka od Matyáška
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Miniškolku si nemůžeme vynachválit. Nikdy nebyl žádný problém, vždy usměvavé „tety“, které nám vycházely vstříc i s naší nepravidelnou docházkou. Důkazem je i to, že náš Jájík nebrečel, když musel do školky, ale když musel ZE ŠKOLKY. I mentálně je oproti vrstevníkům bez školky jinde. Tety jsou usměvavé, příjemné, ochotné a věnují se dětem na 200 %. Každý týden byl jinak tématicky zaměřený a děti dělali plno krásných ručně vyráběných výtvorů.
                            

                            
                                Maminka od Jarouška
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Se školkou jsme velmi spokojeni, syn zde chodí rád, chůvy se každému dítěti dostatečně věnují, tvoří a vyrábějí různé věci, každý týden má nějaké téma, syn se zde naučil užitečným věcem.
                            

                            
                                Maminka od Matyáše
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Skvělá školka. Místo, kam naše dcera chodila nadšená, doma povídala, co vše zažila, co se naučila, zpívala písničky česky i anglicky a po všech stránkách jevila jen radost a spokojenost. Perfektní přístup, zázemí, milé chůvy, skvělá péče. Školku můžeme vřele doporučit! Moc děkujeme za super péči, kterou jste věnovaly naší dceři.
                            

                            
                                Maminka a tatínek od Anežky
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            Dcery jsou ve školičce od svých dvou let, bez problémů, všichni jsme spokojení, příjemný personál v hezkém prostředí. Mohu jen doporučit. Individuální přístup.
                            

                            
                                Maminka od Káji a Váji
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

        
            [image: Shape]
        

    






    
        
            Miniškolka Slunečnice

            Aktuality

            [image: Image]
        

        
            
                
                    
                    [image: Image]
                

                
                    
                        	15. května 2020


                    

                    
                    Den otevřených dvěří v Petřvaldě


                    Zveme Vás na DEN OTEVŘENÝCH DVĚŘÍ dne 28.5.2020 od 10 do 18 hodin a dne 4.6.2020 od 14 do 18 hodin. Těšíme se na Vás! 

                    
                

            

            
                
                    
                    [image: Image]
                

                
                    
                        	7. května 2020


                    

                    Nové zařízení v Petřvaldě již v červnu!

                    Na našem novém zařízení usilovně pracujeme!!

                    
                

            

            
                
                    [image: Image]
                

                
                    
                        	4. května 2020


                    

                    Jsme na Facebooku!

                    Sledujte Nás také na naší nové facebook stránce. Navštive nás

                    ZDE
                

            

        

    



    
        
            ceník

            pravidelné denní pobyty

            [image: Image]
        

        
            
                
                    
                        Ostrava Poruba

                        Od 200

                    

                    
                        	Kč/den
	Od 7 do 16:30 hodin
	2x svačinka a oběd za 115 Kč


                    

                    
                        [image: image]
                    

                    
                        vybrat plán
                    

                

            

            
                
                    
                        Petřvald Závodní

                        Od 185

                    

                    
                        	Kč/den
	Od 7 do 16:30 hodin
	2x svačinka a oběd za 75 Kč


                    

                    
                        [image: Image]
                    

                    
                        vybrat plán
                    

                

            

        

    

    
        
            [image: Image]
        

        
            [image: Image]
        

    



    
    
    

    
        
            
                
                    
                        Asociace chův, z. s.

                        Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava

                        IČO 06510825

                        Zapsaná v spolkovém rejstříku vedeném
                        u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka č. 16234
                    

                

            

            
                
                    
                        Dětská skupina Miniškolka Slunečnice

                        Ostrava Poruba

                        Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava

                        Petřvald u Karviné Závodní

                        Závodní 1889, 735 41 Petřvald

                        Orlová

                        Polní 963, 735 14 Orlová
                    

                

            

            
                
                    
                        Kontakt

                        Tel.: +420 734 722 848

                        Email:	info@miniskolkaslunecnice.cz

                                     chuva.ostrava@centrum.cz
                    

                

            

        

    




    
        
            © 2023 Asociace chův, z. s.
               
            Ostrava
            Petřvald Závodní
        

    



    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

